
Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Município

Sistema de Contabilidade Municipal
Balancete Financeiro
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Fundo de Mobilização do Esporte Olímpico
(Em R$)

JUNHO/2009
Anexo 13 da Lei 4.320/64

Receitas Despesas

 24.986,46 Orçamentárias
Despesas

 499.361,05 SaldosSaldos  474.374,59 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 1.498.370,05  1.498.370,05 

 1.023.995,46 Receitas  999.009,00 

 24.986,46 Receitas Correntes  999.009,00 Despesas de Capital

 474.374,59 Recursos Vinculados  499.361,05 Recursos Vinculados

 3.708,30 

 499.361,05 

 3.708,30 

 3.708,30 

 495.652,75 

Movimento no Mês Movimento até o Mês

Julho/2009Saldos para o  Período SeguinteSaldos de Períodos Anteriores Maio/2009 Dezembro/2008
 495.652,75 

 0,00 

 499.361,05 

 0,00 

 499.361,05 

Movimento no Mês Movimento até o Mês

Julho/2009
 499.361,05 

 999.009,00 Orçamentárias  0,00 

 999.009,00  0,00 Repasses


